Travessa Santos Dumont, n° 633, Auxiliadora – Fone/Fax: (97) 3385-1440/1515/1500

CNPJ - 14.179.972/0001-08 – CEP: 69280-000

e-mail: camara.municipalmre@hotmail.com

Manicoré – Amazonas

DECRETO LEGISLATIVO Nº 041 DE 10 DE SETEMBRO DE 2013

Exonera do Cargo em Comissão (CC-2) de

Secretária Legislativa da Câmara e dá outras

providências.

O EXMO. SENHOR PRESIDENTE da Câmara Municipal de Manicoré - Amazonas, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 27, Incisos IV e VI da Lei Orgânica do

Município de Manicoré, e;

CONSIDERANDO, o Art. 37, Inciso II da Constituição Federal em vigor.

RESOLVE

Art. 1º – EXONERAR a senhora JAMILES BATISTA FERNANDES do Cargo em

Comissão (CC-2) de Secretária Legislativa da Câmara, portadora do CPF. Nº 008.089.502-

66.

Art. 2º – Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANICORÉ-AM; em 10 de

Setembro de 2013.

MANUEL SEBASTIÃO PIMENTEL DE MEDEIROS
 Ver. Presidente